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Valtioneuvoston asetus

852/2013

porotaloudesta saatujen tulojen vuoden 2013 verotuksessa noudatettavista tuottoperus-
teista

Annettu Helsingissä 5 päivänä joulukuuta 2013

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti säädetään tuloverolain (1535/1992) 44 §:n 4 momen-
tin nojalla, sellaisena kuin se on laissa 504/2010:

1 §
Puhtaan tuoton raha-arvot vuotta vanhem-

paa poroa kohti ovat seuraavat:

Paliskunta Puhtaan tuoton
raha-arvo vuotta
vanhempaa po-
roa kohti, euro

Akanlahti 28,16
Alakitka 65,35
Alakylä 2,00
Halla 69,26
Hammastunturi 17,22
Hirvasniemi 16,31
Hossa-Irni 64,80
Ikonen 16,12
Isosydänmaa 12,06
Ivalo 44,71
Jokijärvi 12,86
Jääskö 6,45
Kaldoaivi 47,63
Kallioluoma 69,05
Kemin-Sompio 18,14
Kiiminki-Kollaja 2,00
Kolari 2,00
Kuivasalmi 2,00

Paliskunta Puhtaan tuoton
raha-arvo vuotta
vanhempaa po-
roa kohti, euro

Kuukas 10,53
Kyrö 2,00
Käsivarsi 28,24
Lappi 35,00
Lohijärvi 2,00
Muddusjärvi 17,87
Muonio 25,06
Muotkatunturi 21,08
Mäntyjärvi 18,67
Narkaus 4,66
Niemelä 22,44
Näkkälä 24,61
Näljänkä 73,93
Näätämö 26,66
Oijärvi 11,18
Oivanki 22,18
Orajärvi 29,84
Oraniemi 2,00
Paatsjoki 26,14
Paistunturi 36,38
Palojärvi 7,13



Paliskunta Puhtaan tuoton
raha-arvo vuotta
vanhempaa po-
roa kohti, euro

Pintamo 19,81
Pohjois-Salla 53,43
Poikajärvi 19,88
Posion Livo 35,35
Pudasjärven Livo 2,70
Pudasjärvi 15,72
Pyhä-Kallio 7,52
Salla 8,38
Sallivaara 32,96
Sattasniemi 2,00
Syväjärvi 12,92

Paliskunta Puhtaan tuoton
raha-arvo vuotta
vanhempaa po-
roa kohti, euro

Taivalkoski 28,07
Timisjärvi 24,58
Tolva 32,33
Vanttaus 2,00
Vätsäri 17,27

2 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä tam-

mikuuta 2014, ja sitä sovelletaan vuodelta
2013 toimitettavassa verotuksessa.

Helsingissä 5 päivänä joulukuuta 2013

Valtiovarainministeri Jutta Urpilainen

Ylitarkastaja Timo Annala
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OIKAISU
Merkitty kohta oikaistu. Aiempi muoto kuului:
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Liite Pohjoissaamenkielinen käännös

 
 

Stáhtará�i ásahus 
buvttadanákkain, mat �uvvojuvvojit boazodoallodietnasiid jagi 2013 vearuhusas 

Addojuvvon Helssegis juovlamánnu 5 beaivve 2013 
————— 

 
Stáhtará�i mearrádusa mielde mearriduvvo dienasvearrolága (1535/1992) 44 §:a 

4 momeantta vuo�ul, dakkárin go dat lea lágas 504/2010: 
 

1 § 
Buhtes buhtadeami ruhtaárvvut jagi 

boarráset bohcco nammii leat �uovvova��at: 
 
 
Bálggus 

Bálggus 

Buhtes buvtta-
deami ruhtaárvu 
jagi boarráset 
bohcco nammii, 
euro 

Buhtes buvtta-
deami ruhtaárvu 
jagi boarráset 
bohcco nammii, 
euro 

Akanlahti................................ 28,16 
Alakitka.................................. 65,35 
Alakylä................................... 2,00 
Avvil ...................................... 44,71 
Báh�aveadji............................ 26,14 
Báišduottar ............................. 36,38 
Bálojávri ................................ 7,13 
Bátneduottar........................... 17,22 
Gálddoaivi.............................. 47,63 
Giehtaruohtas ......................... 28,24 
Halla....................................... 69,26 
Hirvasniemi............................ 16,31 
Hossa-Irni .............................. 64,80 
Ikonen .................................... 16,12 
Isosydänmaa .......................... 12,06 
Jokijärvi ................................. 12,86 
Jääskö..................................... 6,45 
Kallioluoma ........................... 69,05 
Kemi-Sompio......................... 18,14 
Kiiminki-Kollaja.................... 2,00 
Kolari ..................................... 2,00 
Kuivasalmi ............................. 2,00 
Kuukas ................................... 10,53 
Kyrö ....................................... 2,00 
Lohijärvi ................................ 2,00 

Muoná.................................... 25,06 
Muotkkeduottar ..................... 21,08 
Muttošjávri ............................ 17,87 
Mäntyjärvi ............................. 18,67 
Narkaus.................................. 4,66 
Neakkel.................................. 24,61 
Niemelä.................................. 22,44 
Njávdán.................................. 26,66 
Näljänkä................................. 73,93 
Oijärvi.................................... 11,18 
Oivanki .................................. 22,18 
Orajärvi.................................. 29,84 
Oraniemi ................................ 2,00 
Pintamo.................................. 19,81 
Pohjois-Salla.......................... 53,43 
Poikajärvi............................... 19,88 
Posio Livo.............................. 35,35 
Pudasjärvi Livo...................... 2,70 
Pudasjärvi .............................. 15,72 
Pyhä-Kallio............................ 7,52 
Salla ....................................... 8,38 
Sállevárri................................ 32,96 
Sámi bálggus ......................... 35,00 
Sattasniemi ............................ 2,00 
Syväjärvi................................ 12,92 
Taivalkoski ............................ 28,07 
Timisjärvi .............................. 24,58 
Tolva...................................... 32,33 
Vanttaus................................. 2,00 
Váh�ir .................................... 17,27 

3852/2013



 
2 § 

Dát ásahus boahtá fápmui o��ajagimánu 
1 beaivve 2014, ja dat heivehuvvo dan vea-
ruhusas, mii doaimmahuvvo jagis 2013. 

 

 
Helssegis juovlamánnu 5 beaivve 2013 

 
 
 
 
 

Ruhtaministtar Jutta Urpilainen 

 
 
 
 
 

Allagohcci Timo Annala 
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